

Siemiatycze, dn. 02.07.2010 r.

RG. 341-4/10

Informacja dla firm zainteresowanych przetargiem na:

„Opracowanie dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej dla zadania: „Budowa oczyszczalni w Szerszeniach i kanalizacji w Boratyńcu Ruskim, Siemiatyczach- Stacji i Szerszeniach”.

Pytanie 1: Czy dla terenu objętego opracowaniem dokumentacji projektowej jest obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego, czy też należy uzyskać decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź: Gmina Siemiatycze posiada aktualny plan zagospodarowania przestrzennego, na terenie całej gminy, nie zachodzi potrzeba uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową ? Czy w przypadku konieczności uzyskania decyzji środowiskowej w jakim terminie Zamawiający uzyska w/w decyzję? Czy termin końcowej realizacji przedmiotu zamówienia uwzględnia okres na uzyskanie decyzji środowiskowej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej zostanie ona wydana w jak najszybszym terminie ustawowym po przedłożeniu przez projektanta karty informacyjnej przedsięwzięcia, termin końcowy realizacji zamówienia uwzględnia okres uzyskania decyzji środowiskowej.

Pytanie 3: Jaka jest długość kanalizacji objęta przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Długość kanalizacji objętej przedmiotowy zamówieniem – około 10.000 mb. Kanał sanitarny PCV , ilość przepompowni i długość kanałów tłocznych, projektant określi w trakcie opracowania.

Pytanie 4: Czy przedmiot zamówienia obejmuje także przyłącza kanalizacji sanitarnej, jeśli tak to ile jest posesji przyległych do trasy projektowanych kanałów sanitarnych ?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje projektowania przyłączy do budynków na przyległych posesjach, należy zaprojektować doprowadzenie od sieci do granicy działek właścicieli każdej posesji wykazanej w podkładach geodezyjnych, ilość określi projektant w trakcie opracowania.

Pytanie 5: W przypadku uzyskania decyzji środowiskowej i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego termin końcowy realizacji przedmiotu zamówienia jest nierealny. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu końcowego realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia reguluje projekt umowy o § 10

Pytanie 6/1: Czy dopuszcza się wykonanie projektu w oparciu o technologię równoważną:

- Biologiczne złoza zanurzone
- Osad czynny ?

Odpowiedź: Po dokonaniu rozpoznania inwestor zakłada technologię oczyszczania na zasadzie osadu czynnego która to w warunkach pracy oczyszczalni (braku ciągłego dopływu ścieków) gwarantuje w większym stopniu osiągnięcie efektu ekologicznego.

Pytanie 7/2: Jaką przewiduje się długość projektowanej kanalizacji?

Odpowiedź: Określono w pkt. 3